

بعد از اعلام آمادگی استقلال برای حضور در لیگ کشتی این سؤال به وجود آمد که در فاصله زمانی اندک تا شروع مسابقات (اواسط شهریور) و اتمام فصل نقل و انتقالات، استقلال با چه پشوانه‌ای می‌خواهد در لیگ سال ۹۹ شرکت کند. به هر حال بسیاری از کشتی‌گیران مطرح جذب یک تیم شده‌اند و اندک باقیمانده‌ها هم با سایر تیم‌ها قرارداد بسته‌اند. از همان ابتدا مشخص بود استقلال با سرمربیگری رضا یزدانی که روز گذشته به صورت رسمی اعلام شد، برای جذب کشتی‌گیر با مشکل جدی روبه‌رو خواهد بود اما حالا مشخص شده آبی‌ها روی ادغام تیم‌شان با یکی از تیم‌های بی پول لیگ حساب باز کرده‌اند!

■ ادغام یا انحلال؟

دریاچه ارومیه تا امروز توانسته کشتی‌گیران مطرحی همچون یونس امامی، امیرمحمد یزدانی، عباس فروتن، مرتضی قیاسی و نادر حاج‌آقایی را جذب کند ولی از اطراف این تیم خبر می‌رسد که مشکلات متعدد با حامی مالی سبب شده تا این تیم تا آستانه انحلال پیش رود. بهروز یاری سرمربی و هادی حبیبی سرپرست دریاچه بارها به دلیل مشکلات مالی پیش اعضای تیم بدقول شده‌اند و این مسئله باعث شده تا به فکر تغییر اسپانسر باشند. البته آنها هنوز این بحث را علنی نکرده‌اند

تا کشتی‌گیران تیم به فکر مذاکره با سایر تیم‌ها نیفتند. شنیده‌ها حکایت از این دارد که استقلال از ابتدا روی انحلال دریاچه ارومیه حساب کرده تا کشتی‌گیران این تیم را جذب کند و حتی در این میان پیغام‌هایی هم بین طرفین ردوبدل شده است. با وجود این شرایط دریاچه‌ای‌ها برای کشتی‌گیر دادن به استقلال، انحلال تیم نیست بلکه ادغام تیم‌شان با آبی‌هاست! دریاچه‌ای‌ها می‌خواهند اعضای کادرفنی هم همراه کشتی‌گیران به ترکیب استقلال اضافه شوند و این همان موضوعی است که کار را کمی سخت می‌کند. بهروز یاری، محمد طلایی، مهدی برانته و هادی حبیبی کادرفنی دریاچه هستند و استقلال روز گذشته رضا یزدانی را رسماً به عنوان سرمربی معرفی کرده است. همچنین علی شکری پور و امیر توکلیان به نظر کمک‌های یزدانی هستند که تا به حال این خبر رسماً تأیید نشده و با این شرایط ترکیب این دو کادر با یکدیگر بعید به نظر می‌رسد. اینکه یاری و یزدانی همدیگر را به عنوان سرمربی بپذیرند در حالی که طلایی مدیر فنی است و حبیبی و نصیری هردو سرپرست هستند، اتفاق عجیبی است. ولی مشخصاً یک تیم پول دارد و یک تیم کشتی‌گیر و هردو چاره‌ای جز ترکیب یا انصراف ندارند.

اخراج رحمتی و مشکل دروازه‌بان شهر خودرو با سیدعباسی مطرح شده و ظاهراً ریشه این ماجرا به چند هفته پیش برمی‌گردد. رحمتی به سهراب گفته که به گوشش رسانده‌اند سیدعباسی چندبار پشت سرش حرف زده و انتقادهایی در خصوص مسائل فنی و برخی مسائل دیگر از این دروازه‌بان داشته است. شدت این اختلاف‌ها بعد از بازی با سپاهان بیشتر شد و گفته می‌شود سیدعباسی دوباره حرف‌هایی زده که برخی از اعضای کادر این حرف‌ها را به رحمتی انتقال داده‌اند. همین موضوع عصبانیت شدید رحمتی را به دنبال داشته و صحبت‌هایی بیرون از اتوبوس میان او و سهراب رد و بدل شد که در نهایت بختیاری زاده تصمیم به کنار گذاشتن گلر شماره یک تیمش گرفت.



جالب اینجاست که رحمتی چند هفته پیش با منتشر کردن یک استوری نوشت: «از خودم به دلیل رفاقت با بعضی‌ها عذرخواهی می‌کنم». این چالش‌ها از چند هفته پیش شروع شده است. در نیمه دوم بازی شهر خودرو با استقلال و زمانی که باز یکنان برای وقت استراحت به کنار زمین آمدند، تصاویر تلویزیونی نشان می‌داد که رحمتی به حلقه بازیکنان نزدیک نیست تا صحبت‌های بختیاری زاده را گوش کند. رحمتی که در سال‌های گذشته در باشگاه‌هایی چون استقلال و سپاهان حضور داشته و همیشه با چنین ماجراها و حاشیه‌هایی روبه‌رو بوده، حتی در شهر خودرو هم

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

برمبنای مصوبات هشتاد و هشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۱/۱۲/۵ انواع آب‌میوه بسته‌بندی شده با شماره استانداردهای مربوطه مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۶۶۰ تحت عنوان نوشیدنی آلونته ورا-ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در یک هزار و ششصد و شصت و ششمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر برحسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه همسری / مورخ ۹۹/۵/۲۸